落雷・水濡 損害証明書　　　　　№
宮崎県火災共済協同組合　御中

	証　 　明　 　者
	住所

店名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話№

担当者

	契約者名

	事故日
	平成･令和  　年 　月 　日

	証明日
	平成･令和  　年 　月 　日

　下記のとおり（　落雷・水濡　）の損害が発生したことを証明します。（損害の区分に○印）
	品　　名
	メ ー カ ー
	型　　式
	年　　式
	購入月 (契約者記入)

	S・H・Ｒ　 　年
	S・H・Ｒ　 年　 月

	 損害機種の主な機能を記入して下さい。

例　TV＝BS、ｴｱｺﾝ＝８畳用、冷蔵庫＝容量　等
	損害機種と同等の機能を有するメーカー・機種名及び貴店の

店頭販売価格（税込）
	メーカー

機種名等

	店頭価格　　　　　　　　　　　　　　　円

	修理 (何れか○印)
	　修理内容又は不能理由等を下記にできるだけ詳細にご記入下さい。（修理不能の場合は後日

　製品を回収・検証させて頂く場合がありますので、故障部分を明確に記入して下さい。）

	可能 ・ 不能

	修理部品名(部品番号)・修理工料等
	単　価　（円）
	数 量
	　金　 額　 (円)

	合計金額　（小計　　　　　　　　　円 ＋ 消費税　　　　　　　円）＝

　※ 損害品目が２点以上の場合は、別紙の個別損害証明書を使用して品目毎に記入して下さい。

	証明書の通り相違ないことを確認しました。
　令和　 　年　 　月　 　日

　調査員　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	　　理事長　　　　局長　　　　　　　部長

　【個別損害証明書】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　№

	品　　名
	メ ー カ ー
	型　　式
	年　　式
	購入月 (契約者記入)

	S･H･Ｒ　 　年
	S･H･Ｒ　 年　　月

	 損害機種の主な機能を記入して下さい。

例　TV＝BS、ｴｱｺﾝ＝８畳用、冷蔵庫＝容量　等
	損害機種と同等の機能を有するメーカー・機種名及び貴店の

店頭販売価格（税込）
	メーカー

機種名等

	店頭価格　　　　　　　　　　　　　　　円

	修理 (何れか○印)
	　修理内容又は不能理由等を下記にできるだけ詳細にご記入下さい。（修理不能の場合は後日

　製品を回収・検証させて頂く場合がありますので、故障部分を明確に記入して下さい。）

	可能 ・ 不能

	修理部品名(部品番号)・修理工料等
	単　価　（円）
	数 量
	　金　 額　 (円)

	合計金額　（小計　　　　　　　　　円 ＋ 消費税　　　　　　　円）＝

	品　　名
	メ ー カ ー
	型　　式
	年　　式
	購入月 (契約者記入)

	S･H･Ｒ　 　年
	S･H･Ｒ　 年　 月

	 損害機種の主な機能を記入して下さい。

例　TV＝BS、ｴｱｺﾝ＝８畳用、冷蔵庫＝容量　等
	損害機種と同等の機能を有するメーカー・機種名及び貴店の

店頭販売価格（税込）
	メーカー

機種名等

	店頭価格　　　　　　　　　　　　　　　円

	修理 (何れか○印)
	　修理内容又は不能理由等を下記にできるだけ詳細にご記入下さい。（修理不能の場合は後日

　製品を回収・検証させて頂く場合がありますので、故障部分を明確に記入して下さい。）

	可能 ・ 不能

	修理部品名(部品番号)・修理工料等
	単　価　（円）
	数 量
	　金　 額　 (円)

	合計金額　（小計　　　　　　　　　円 ＋ 消費税　　　　　　　円）＝